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O Ś W I A D C Z E N I E  

  

Działając w imieniu emitenta 7R SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Krakowie („Emitent”) niniejszym 

oświadczam, iż według  najlepszej wiedzy i przy dołożeniu należytej staranności, by zapewnić taki stan, 

mające zostać wyemitowane przez Emitenta obligacje serii B1 będą instrumentami finansującymi 

działania związane ze zrównoważonym rozwojem. 

 

Uzasadnienie: 

Emitent uznaje, że instrumenty dłużne, o których mowa w niniejszym oświadczeniu, będą stanowić 

instrumenty finansujące działania związane ze zrównoważonym rozwojem, gdyż zostaną wyemitowane 

zgodnie z założeniami określonymi w Green Bond Framework opracowanym przez Emitenta. Green 

Bond Framework jest zgodny z międzynarodowymi standardami dotyczącymi emisji zielonych 

instrumentów finansowych, w szczególności z Green Bond Principles (GBP) opublikowanymi przez 

International Capital Market Association (ICMA). 

 

Zgodnie z przyjętymi zasadami, środki pozyskane z emisji (po odliczeniu kosztów emisji) zostaną 

przeznaczone na finansowanie lub refinansowanie Zielonych Projektów, w tym poprzez udzielenie 

pożyczek lub innej formy finansowania na rzecz podmiotów z Grupy Emitenta, Wspólnych 

Przedsięwzięć lub Spółek DMA, co stanowi cel emisji w rozumieniu art. 32 Ustawy o Obligacjach. 

 

W celu zapewnienia transparentności oraz zgodności z najlepszymi praktykami rynkowymi, Emitent 

zobowiązuje się do: 

• wyodrębnienia wpływów netto z emisji Obligacji na odrębnych subrachunkach, 

• monitorowania ich alokacji w wewnętrznych systemach księgowych oraz 

• publikowania corocznych sprawozdań z wykorzystania wpływów oraz sprawozdań wpływu 

(impact reports), zgodnie z zasadami opisanymi w Green Bond Framework oraz 

Zharmonizowanymi Zasadami Raportowania Wpływu (ang. Harmonized Framework for Impact 

Reporting) opracowanymi przez ICMA. 

 

Ponadto, zgodność Green Bond Framework z zasadami GBP oraz zgodność emisji Obligacji z celami 

zrównoważonego rozwoju została potwierdzona przez niezależny podmiot zewnętrzny w formie 

second party opinion. Opinia ta została przygotowana przez ISS-Corporate i jest dostępna pod adresem: 

https://www.7rsa.pl/blog/7r-publikuje-green-finance-framework/  

https://www.7rsa.pl/blog/7r-publikuje-green-finance-framework/


• standard: 

Green Bond Principles (GBP), opracowane przez International Capital Market Association (ICMA), 

stanowiące uznany na rynku międzynarodowym standard emisji zielonych instrumentów 

finansowych. 

• inne przesłanki pozwalające uznać instrumenty dłużne wskazane w niniejszym oświadczeniu za 

instrumenty finansujące działania związane ze zrównoważonym rozwojem: 

Środki pozyskane z emisji zostaną przeznaczone na finansowanie lub refinansowanie Zielonych 

Projektów zgodnie z Green Bond Framework Emitenta. Środki te będą ewidencjonowane na 

wyodrębnionych subrachunkach, a ich alokacja będzie monitorowana w systemach księgowych 

Emitenta. Emitent zobowiązał się do corocznego raportowania alokacji środków oraz ich wpływu 

zgodnie z Harmonized Framework for Impact Reporting. Zielone Projekty będą zlokalizowane w Polsce 

i dotyczyć działań związanych z ochroną środowiska i transformacją energetyczną. 

• niezależna opinia podmiotu zewnętrznego wraz z datą jej wydania: 

Second Party Opinion wydana przez [tu wstaw nazwę podmiotu, np. Sustainalytics, ISS ESG, Moody’s 

ESG Solutions] w dniu [tu wstaw datę wydania opinii]. 

• miejsce publikacji (link) niezależnej opinii podmiotu zewnętrznego: 

https://www.7rsa.pl/relacje-inwestorskie/  

 

Emitent zobowiązuje się do aktualizacji informacji zawartych w niniejszym oświadczeniu, 
a w szczególności do niezwłocznego powiadomienia GPW o sytuacji, w której instrumenty dłużne 
będące przedmiotem niniejszego oświadczenia przestałyby spełniać przyjęte kryteria instrumentów 
finansujących działania związane ze zrównoważonym rozwojem.  

 

Jednocześnie Emitent oświadcza, że: 

1) treść niniejszego oświadczenia nie była weryfikowana i/lub zatwierdzana przez Giełdę 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod względem zgodności informacji w nim 
zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami prawa;  
 

2) ani instrumenty dłużne, ani działalność Emitenta nie podlegały ocenie Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. w zakresie kryteriów dotyczących finansowania działań 
związanych ze zrównoważonym rozwojem;  

 
3) decyzja Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. ws. dopuszczenia/ 

wprowadzenia instrumentów dłużnych do obrotu alternatywnego systemu obrotu nie stanowi 
potwierdzenia spełniania przez dane instrumenty dłużne i/lub przez Emitenta kryteriów 
dotyczących finansowania działań związanych ze zrównoważonym rozwojem. 

 

 

W imieniu Emitenta  

(za pełnomocnictwem):  

   

 

https://www.7rsa.pl/relacje-inwestorskie/
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